KQ40 (2/08
MNr.

PQZ. POZ. P.

24 11,1011,12.26.27 1 | 104 04810

25 [2.10,11,12.26.27 % :g;. g:g;?

31 135678924

iiiii d ‘0? 04591

32 1456.78,9.25 l%_ 101 04700
T 1101 04710
8 1900 01103 M10x105
8 |900 02014 wM10
10 10104640
L;]_% 101 04740

-
[

133 09992

14| 900 03669 ¢12
15800 01067 M12x45
16(900 11106

17| 101 04660

18/ 101 04661

19{900 11105

20{300 03022 @13
21900 03011 o8
221900 Q1046 M8x20
23900 54110

24| 104 04950

25| 104 04900

261900 09001 #7x35
271900 Q5007 @7x30
28{ 101 04891

29| 140 08100

30,900 54118

31| 104 04830

321 104 Q4540

231900 Q3010 ¢8.4

89




K040 (2/09) Vysevna botka nozova Suffolk coulters Schleppscharesainheit
Poz. | Obj.¢./Order's no. Nazov Description Benennung
1. 10404810 Botka noZzova dlha zvarenec Weldment-suffolk coulter long Schweiss.des langen Schleppsch.
2. 10404510 Botka nozova kratka zvarenec Weldment-suffolk coulter short Schweiss.des kursen Schleppsch.
3. 10104832 Drziak velky zvarenca Holder long of weldment Halter gross
4. 10204591 Drziak maly zvarenca Holder small of weldment Halter klein
5. 10104700 Cap Pin Zapfen
6. 10104760 Puzdro 1 Bush 1 Hulse 1
7. 10104710 Miska Pan Schale
8. 90001098 Skrutka M 10x105 Screw M10x105 Schraube M10x105
9. 90002014 Matica M 10 Nut M 10 Mutter M 10
10. 10104640 Rozhifiaé Spreader Autstreicher
11. 10104740 Ostroha Spur Sporn
12. 10404770 Nit 9 - 22 Thread 9 - 22 Niet 9 - 22
13. 13309992 Kamen 2 Grip 2 Aufnahme 2
14. 90003669 Podlozka 12 Washer 12 Unterlegscheibe 12
15. 90001067 Skrutka M 12x45 Screw M12x45 Schraube M12x45
16. 90011106 Retaz 4x17/ 9 oiek Chain 4x17/9 Kette 4x17/9
17. 10104660 Pruzina vysevu dlha Spring of sowing long Feder lang
18. 10104661 PruZzina vysevu kratka Spring of sowing short Feder kurz
19. 90011105 Retaz 4x17/ 7 oCiek Chain 4x17/7 Kette 4x17/7
20. 90003022 Podlozka 13 Washer 13 Unterlegscheibe 13
21. 90003011 Podlozka 8 Washer 8 Unterlegscheibe 8
22. 90001046 Skrutka M 8x20 Screw M8x20 Schraube M8x20
23. 90054110 Pruzina pavik Spring Feder
24. 10404950 Vysevna sekcia noZova dlha Sowing section suffolk long Schleppsch.Saeinh. Lang
25. 10404900 Vysevna sekcia noZova kratka Sowing section suffolk short Schleppsch.Saeinh. Kurz
26. 90009001 Nit 7x35 Thread 7x35 Niet 7x35
27. 90009007 Nit 7x30 Thread 7x30 Niet 7x30
28. 10104891 Uchytka Grip Befestigungschelle
29. 14008100 Hacik, napinaé pruzin Tensioner of springs Federspanner
30. 90054116 Poistka 3 beta Safety pin Beta Sicherung Beta
31. 10404830 Vys.sekcia noZzova dlha s drZiakom Sow.section suffolk long+holder Schleppsch.Saeinh.lang + Halter
32. 10104540 Vys.sekcia nozova kratka s drziakom Sow.section suffolk short+holder Scheppsch.Seeinh.kurz + Halter
33. 90003010 PodloZka 8.4 Washer 8,4 Unterlegscheibe 8,4

90




